1

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS

ESTADO DE SÃO PAULO

RETIFICAÇÃO NO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

OBJETIVA E DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação vigente, por meio do INSTITUTO MAIS DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, RETIFICA o Edital de

Convocação para as Provas Objetiva e de Títulos publicado em 27 de janeiro de 2023, conforme estabelecido a seguir:

Na RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS / ORDEM ALFABÉTICA GERAL:

LEIA-SE COMO CONSTA E NÃO COMO CONSTOU:

303 – PEB II – ARTE

306 – PEB II – EDUCAÇÃO ESPECIAL EM DEFICIÊNCIA INTELECTUAL E TEA (TRANSTORNO DO ESPECTRO
AUTISTA)

Permanecem inalterados os demais itens do referido Edital.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedida a presente Retificação.

COSMÓPOLIS/SP, 07 de fevereiro de 2023.

_____________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS/SP